
Anslut dig till kyrkoavgiften redan idag.
Klipp ut och vik ihop talongen, tejpa ihop i kanten och lägg den på lådan. Du kan också lägga 
anmälan i ett kuvert som du adresserar till: Equmeniakyrkan, SVARSPOST, 20615584, 167 14 
Bromma. Porto behövs ej i något av fallen.

För att gälla kommande kalenderår måste medgivandet vara insänt senast 31/10 året innan!

Medgivande för kyrkoavgift
Härmed ger jag mitt medgivande till att Skatteverket från och med nästa kalenderår och tills  
vidare uttar 1 procent av min kommunalt beskattningsbara förvärvsinkomst som kyrkoavgift  
till Equmeniakyrkan.

Jag vill att min kyrkoavgift kopplas till nedanstående församling:

	 Församlingens namn	 ____________________________________________

	 Ort 	 ____________________________________________

  Jag vill att pastor/församlingsföreståndare i ovanstående församling meddelas mitt beslut om kyrkoavgift.

	 Personnummer	 ____________________________________________     

	 Namn 	 ____________________________________________

	 Adress	 ____________________________________________

	 Postnr 	 __________  Postadress ___________________________

	 Telefon (med riktnr)	 ____________________________________________

	 E-post	 ____________________________________________

	 Datum	 ____________________________________________

	 Underskrift 	 ____________________________________________

De uppgifter jag angett kommer att behandlas elektroniskt för internt bruk av Equmeniakyrkan.  
Om jag anger e-postadress godkänner jag utskick till den adressen från Equmeniakyrkan.  



Tejpa här

Equmeniakyrkan
SVARSPOST
20615584
167 14 BROMMA

Frimärke behövs inte.
Portot är betalt.

Vik här

Tejpa här

• 	Equmeniakyrkan har som registrerat trossamfund 
regeringens medgivande till statlig hjälp med att ta 
in avgifter. Den statliga hjälpen förutsätter att de som 
betalar avgift via skattesystemet samtycker till detta.  
En insänd medgivandeblankett gäller som samtycke.

• 	Equmeniakyrkan lämnar uppgift till Skatteverket 
om procentsats för avgiften och personnummer för 
alla som gett sitt medgivande. Skatteförvaltningen 
behandlar uppgifterna i det centrala skatteregistret 
på samma sätt som övriga uppgifter vid den årliga 
taxeringen. Att avgiften betalas via skattesystemet 
innebär att den behandlas som en skatt fullt ut. Avgif-
ten ingår i den preliminära och den slutliga skatten.

• 	Avgiften redovisas i slutskattebeskedet tillsammans 
med övriga skatter och avgifter. Uppgift om avgifts-
skyldighet (vilket samfund avgiften avser) är sekre-
tessbelagd. Skatteförvaltningen får enligt skatteregis-
terlagen registrera uppgift om avgiftsskyldighet och 
avgiften.

• 	Equmeniakyrkan är juridiskt ansvarig för registret 
över dem som gett sitt samtycke till kyrkoavgift.  

Information om kyrkoavgiften
Med sekretess behandlas de inkomstuppgifter som 
samfundet behöver för att fördela kyrkoavgiften till 
församlingarna.

• 	Den som återkallar sitt medgivande om kyrkoavgift 
kommer att få en skriftlig bekräftelse på detta från 
Equmeniakyrkan.

• 	Den som anser sig felaktigt ha blivit påförd avgift ska  
i första hand vända sig till Equmeniakyrkan. Om det 
gäller beräkningen av avgiften kan man vända sig till 
den lokala skattemyndigheten.

• 	Medgivandet till kyrkoavgift omfattar helår och 
utifrån förhållandet som gäller den 1 november året 
innan.  
En anmälan som kommer in före den 1 november  
gäller för hela det nästkommande året med start den 
1 januari.

• 	Man kan när som helst säga upp sitt medgivande 
till kyrkoavgift. En sådan skriftlig uppsägning skall 
skickas in och vara trossamfundet tillhanda senast 
den 31 oktober för att det inte skall dras någon avgift 
det nästkommande året.


